
UCHWAŁA NR XI/92/2016 

 

RADY MIASTA RADZIEJÓW 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta Radziejów w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515 i poz. 1890) oraz art. 11 ust. 1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r., poz. 856 ze zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 

266),  uchwala się, co następuje: 

 

                          

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Radziejów w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem  

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Radziejów.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marek Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zapewnianie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań 

własnych gminy. Rada gminy wypełniając te obowiązki, określa, w drodze uchwały, corocznie  

do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt. 

Projekt programu został uzgodniony z powiatowym lekarzem weterynarii oraz z dzierżawcą 

obwodu łowieckiego. Towarzystwo  Opieki nad Zwierzętami - organizacja statutowo zajmującej się 

ochroną zwierząt i działająca na terenie miasta Radziejów, wydała opinię negatywną o projekcie. 

 Wypełniając obowiązek ustawowy Rada Miasta Radziejów przyjęła niniejszy program. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 


